

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Pyhän Hengen pilkka eli syntiä kuolemaksi

"Jos joku näkee veljensä tekevän syntiä, joka ei ole kuolemaksi, niin rukoilkoon, ja Hän on antava hänelle elämän, niille nimittäin, jotka eivät tee syntiä kuolemaksi. On syntiä, joka on kuolemaksi; siitä minä en sano, että olisi rukoiltava.

Kaikki vääryys on syntiä. Ja on syntiä, joka ei ole kuolemaksi."

1.Joh.5:16-17

"Sillä mahdotonta on niitä, jotka kerran ovat valistetut ja taivaallista lahjaa maistaneet ja Pyhästä Hengestä osallisiksi tulleet ja maistaneet Jumalan hyvää sanaa ja tulevan maailmanajan voimia, ja sitten ovat luopuneet - taas uudistaa parannukseen, he kun jälleen itsellensä ristiinnaulitsevat Jumalan Pojan ja Häntä julki häpäisevät.

Sillä maa, joka särpii sisäänsä sen päälle usein tulevan sateen ja kantaa kasvun hyödyksi niille, joita varten sitä viljelläänkin, saa siunauksen Jumalalta; mutta se, joka tuottaa orjantappuroita ja ohdakkeita, on kelvoton ja lähellä kirousta, ja sen loppu on, että se poltetaan."

Hebr.6:4-8

"Sillä jos me tahallamme teemme syntiä, päästyämme totuuden tuntoon, niin ei ole enää uhria meidän syntiemme edestä, vaan hirmuinen tuomion odotus ja tulen kiihtävyys, joka on kuluttava vastustajat.

Joka hylkää Mooseksen lain, sen pitää armotta kahden tai kolmen todistajan todistuksen nojalla kuoleman: kuinka paljoa ankaramman rangaistuksen luulettekaan sen ansaitsevan, joka tallaa jalkoihinsa Jumalan Pojan ja pitää epäpyhänä liiton veren, jossa hänet on pyhitetty, ja pilkkaa armon Henkeä!" Hebr.10:26-29

Jotta joku voisi tehdä "syntiä kuolemaksi", on hänellä täytynyt olla kaikki nämä viisi kokemusta:

- 1) Hänet on valistettu (tahi hän on tuomion tunnossa) ja hän näkee kadotetun tilansa, että hänellä ei ole muuta tietä pelastukseen kuin Jeesuksen Kristuksen kautta.
- 2) Maistanut taivaallista Lahjaa, Jeesusta.
- 3) Tullut osalliseksi Pyhästä Hengestä eli on täytynyt Pyhällä Hengellä.
- 4) Kasvanut lapsen asteelta ja maistanut Jumalan hyvää Sanaa.
- 5) Omaa tulevan maailmanajan voimia eli Jumalan armolahjoja, jotka toimivat hänen elämässään.

Jumalan Sana sanoo: "On mahdotonta...ja sitten ovat luopuneet - taas uudistaa parannukseen, he kun jälleen itsellensä ristiinnaulitsevat Jumalan Pojan ja Häntä julki häpäisevät". Hebr.6:4-6

"Sillä jos me tahallamme teemme syntiä, päästyämme totuuden tuntoon, niin ei ole enää uhria meidän syntiemme edestä, vaan hirmuinen tuomion odotus ja tulen kiihtävyys, joka on kuluttava vastustajat. Joka hylkää Mooseksen lain, sen pitää armotta kahden tai kolmen todistajan todistuksen nojalla kuoleman: kuinka paljon ankaramman rangaistuksen luulettekaan sen ansaitsevan, joka tallaa jalkoihinsa Jumalan Pojan ja pitää epäpyhänä liiton veren, jossa hänet on pyhitetty ja pilkkaa armon henkeä?"

Hebr.10:26-29

Synti, josta tämä Raamatun paikka puhuu, on sitä, että uskovainen kääntää selkensä Jeesukselle.

Pane merkille sanat tässä Raamatun lauseessa: "Joka hylkää Mooseksen lain, sen pitää armotta kahden tai kolmen todistajan todistuksen nojalla kuoleman...kuinka paljoa ankaramman rangaistuksen luulettekaan sen ansaitsevan, joka tallaa jalkoihinsa Jumalan Pojan.."
(tallata - kuv. alennustilaa)

Tässä mainitut hebrealaiskristityt olivat suurten vainojen vuoksi kiusauksessa palata juutalaisuuteen, mutta jos he olisivat kääntyneet takaisin, he olisivat tallanneet jalkoihinsa Jumalan Pojan. He olisivat pitäneet epäpyhänä Uuden Liiton Veren, sillä he olisivat sanoneet, että Jeesus ei ole Messias, eikä Jumalan Poika. He olisivat kääntäneet selkänsä Jeesukselle.

Tämän vuoksi apostoli Paavali varoittaa heitä, että jos he tekisivät tämän, heitä olisi mahdotonta uudistaa parannukseen. Amen
(Opetusta lainattu: Kenneth E. Hagin, Uskon Näkyihin)